
G7611西昌至香格里拉(四川境)高速公路项目永临结合电力

工程施工监理及过程造价咨询服务招标公告

1、招标条件

1.1本招标项目G7611西昌至香格里拉(四川境)高速公路项目已由 四川省发展和改革委

员会以川发改基础[2021]113号和川发改基础[2022]207号批准建设，项目业主为四川西香高

速建设开发有限公司，建设资金由法人自筹项目资本金占总投资20%，政府补助资金以上级

主管部门最终核定为准，其余资金由项目公司银团贷款解决。项目已具备招标条件，现对该

项目的永临结合电力工程监理及过程造价咨询服务进行公开招标。

2、项目概况与招标范围

2.1 工程建设地点：凉山州境内。

2.2 项目概况：

本项目起点位于西昌市小庙乡附近，顺接在建G7611昭西高速公路，完全利用既有G5线

京昆高速公路(小庙至黄联关段)，经平川镇、盐源县、棉桠乡、长柏多，止于大华山隧道进

洞口处，与拟建G7611都匀至香格里拉高速公路(宁蒗至香格里拉段，即云南段)相接。本项

目的路线贯穿贵、云、川三省，是西南内陆地区融入长江经济带、成渝经济圈和珠三角经济

圈的一条便捷通。

2.3 规模：

本项目全长249.5km，含西香主线（158.5km）、木里支线（39.2km）、泸沽湖支线（12.8km）、

西昌支线（39km），桥隧比约69%。采用双向四车道高速公路标准建设，设计速度80公里/

小时。

本项目的永临结合用电优先考虑从周边10kV电网“T”接或从周边变电站出10kV专线供

电。对于周边10kV电网较为薄弱，或上端35kV变电站主变容量不能满足的情况下考虑新建

35kV变电站，然后出10kV线路至各用电点，同时结合规划需求，新建110kV变电站及线路、

适时考虑预留一回220kV线路通道。

2.4 招标范围：G7611西昌至香格里拉(四川境)高速公路项目（含主线、木里支线、泸

沽湖支线、西昌支线）永临结合电力工程施工监理和永临结合电力工程过程造价咨询服务。

2.5 标段划分：本次招标划分为2个标段，标段号为：DLJL1、DLJL2标段；



标段名称 工作范围及内容 备注

DLJL1

（1）西昌支线输变电工程、主线起点至玛璜铺互通段（含玛璜

铺35kV输变电工程）35kV及以下输变电工程施工监理；

（2）本项目永临结合电力工程（含主线、木里支线、泸沽湖支

线、西昌支线）过程造价咨询服务（包含但不限于初步设计概

算、施工图设计预算及施工阶段造价审核（含设计变更经济分

析，合同造价条款变更、管理，竣工结算审查，材料、设备价

咨询等））

DLJL2

木里支线输变电工程、泸沽湖支线输变电工程、主线玛璜铺互

通至主线终点段35kV及以下输变电工程以及本项目全线110kV

及以上输变电工程施工监理

2.6 服务期限：

DLJL1 标段：施工期8个月（以发包人发出的进场通知单起），缺陷责任期24个月；概

算和预算审查应在收到正式成果资料后15日内出具咨询意见，施工阶段应在收到资料后3日

内出具咨询意见；

DLJL2 标段：施工期8个月（以发包人发出的进场通知单起），缺陷责任期 24 个月；

3、投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备如下条件，并在人员、设备、资金等方面具有相应的监

理能力。

3.1.1 资质要求

DLJL1和DLJL2资质要求：

（1）投标人具有独立企业法人资格，有效的企业法人营业执照，基本账户开户许可证

或基本存款账户信息；

（2）具有建设行政主管部门颁发的电力工程监理乙级及以上资质。

3.1.2 财务要求

近一年（2020年或2021年）无亏损（提供2020年或2021年度财务状况承诺书。）

3.1.3 业绩要求：

DLJL1标段：近五年（ 2017 年 1 月 1 日至投标截止时间）（已完成或新承接或正在



监理）不少于 1 个电力工程施工监理业绩（以签订合同时间为准），同时具有近五年（2017

年1月1日至投标截止时间）已完成或新承接或正在实施不少于1个35kV及以上电力工程过程

造价咨询（含初步设计概算编制（或审核）或施工图预算编制（或审核）或施工阶段全过程

造价控制）业绩（以签订合同时间为准）；

DLJL2标段：近五年（ 2017 年 1 月 1 日至投标截止时间）（已完成或新承接或正在

监理）不少于 1 个电力工程施工监理业绩（以签订合同时间为准）；

3.1.4 信誉要求

（1）投标人不得在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）被列为失信

被执行人；（通过“信用中国”查询“失信被执行人”链接“中国执行信息公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”的结果）;

（2）投标人不得在“国家企业信用信息公示系统”( http://www.gsxt.gov.cn/)中被

列为严重违法失信企业;

（3）投标人不得在各级建设诚信信息平台被列为投标受限制的行为人。

3.1.5 主要人员的资格要求

DLJL1标段要求：

（1）总监理工程师的资格要求：具有全国注册监理工程师（专业：电力工程专业）执

业证书，从事相关专业工作3年以上，人数应不少于1人，并满足项目需要（从业时间以执业

证书取得时间为准），须为本单位人员（提供本单位社保缴纳记录并加盖单位公章）；

（2）副总监理工程师的资格要求：具有全国注册监理工程师（专业：电力工程专业）

执业证书，从事相关专业工作3年以上，人数应不少于1人，并满足项目需要（从业时间以执

业证书取得时间为准），须为本单位人员（提供本单位社保缴纳记录并加盖单位公章）。

（3）造价负责人的资格要求：具有全国注册造价工程师或一级注册造价师注册证书，

从事相关专业工作3年以上，人数应不少于1人，并满足项目需要（从业时间以执业证书取得

时间为准），须为本单位人员（提供本单位社保缴纳记录并加盖单位公章）；

DLJL2标段要求：

（1）总监理工程师的资格要求：具有全国注册监理工程师（专业：电力工程专业）执

业证书，从事相关专业工作3年以上，人数应不少于1人，并满足项目需要（从业时间以执业

证书取得时间为准），须为本单位人员（提供本单位社保缴纳记录并加盖单位公章）。

（2）副总监理工程师的资格要求：具有全国注册监理工程师（专业：电力工程专业）

执业证书，从事相关专业工作3年以上，人数应不少于1人，并满足项目需要（从业时间以执

http://www.gsxt.gov.cn/)中被列为严重违法失信企业;
http://www.gsxt.gov.cn/)中被列为严重违法失信企业;


业证书取得时间为准），须为本单位人员（提供本单位社保缴纳记录并加盖单位公章）。

3.2 本次招标：本次招标DLJL1标段接收联合体投标，DLJL2标段不接收联合体投标。

投标人为联合体投标的，投标文件中应附联合体协议书，联合体牵头人应为监理单位，

代表联合体在投标和履行合同中承担联合体的义务和法律责任。联合体各方签订联合投标协

议后，不得再以自己的名义单独或者以其他联合体成员的名义参加投标。联合体成员不得超

过2家，联合体双方应合并满足所有资格要求。

3.3 本次招标同一投标人可申请2个标段的投标，但只允许获得1个标段的中标资格。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。法定代表人为

同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标。否则，相关投标均无

效。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于2022年5月14日00时00分至2022年5月19日23时59分（北京时

间，下同）登录全国公共资源交易平台（四川省）网站(http://ggzyjy.sc.gov.cn/)，凭注

册账号和密码登录“其它类别项目系统”下载招标文件电子版。具体操作方法详见《（其他

类别）投标单位操作手册》（《（其他类别）投标单位操作手册》可在网站“办事指南”栏

目“其它类别项目办事指南”中下载）。

4.2招标人不提供其他任何报名和招标文件获取的方式。

5.投标文件的递交

5.1 递交投标文件的时间为2022年 6 月 10 日 10 时 00 分至2022年 6 月 10

日 10 时 30 分，递交投标文件的截止时间（投标截止时间，下同）为2022年 6 月 10 日

10 时 30 分，地点为四川省政府政务服务和公共资源交易服务中心（成都市青羊区鼓楼南

街101号丰德成达中心7层）本项目开标室。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人

将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在全国公共资源交易平台（四川省）(http://ggzyjy.sc.gov.cn/)（发布公告

的媒介名称）上发布。



7.联系方式

招标人：四川西香高速建设开发有限公司

地址：四川省凉山彝族自治州西昌市北碧府路66号康宏国际A座9楼1号、6号

联系人：鲜先生

电话：02881250281


	1、招标条件
	2、项目概况与招标范围
	3、投标人资格要求
	5.投标文件的递交
	7.联系方式

		2022-05-12T17:41:15+0800
	1页(0,0)
	041@N91513401MA6A8PJL1M@四川西香高速建设开发有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-12T17:41:15+0800
	1页(0,0)
	041@N91513401MA6A8PJL1M@四川西香高速建设开发有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-12T17:41:15+0800
	1页(0,0)
	041@N91513401MA6A8PJL1M@四川西香高速建设开发有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-12T17:41:15+0800
	1页(0,0)
	041@N91513401MA6A8PJL1M@四川西香高速建设开发有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-12T17:41:15+0800
	1页(0,0)
	041@N91513401MA6A8PJL1M@四川西香高速建设开发有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-05-12T17:41:09+0800
	5页(175,643)
	041@N91513401MA6A8PJL1M@四川西香高速建设开发有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




